КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ИГНАТОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 марта 2023 года                                                                                                              № 6

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 11.07.2022 № 35 «Об утверждении «Положения о совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка»

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», администрация сельского поселения «Деревня Игнатовка»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 11.07.2022 № 35 «Об утверждении «Положения о совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка»:
1.1. Пункт 1. Постановления изложить в следующей редакции: «1. Образовать Совет по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» в количестве 8 человек».
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

Глава администрации сельского
поселения «Деревня Игнатовка»                                                              А.З. Дмитрикова

Приложение № 2 к постановлению администрации
сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 11.07.2022 № 35

СОСТАВ
Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства
при администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Председатель Совета:
ДМИТРИКОВА Анна Зурабовна – Глава администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка».

Заместитель председателя Совета:
САФРОНОВ Геннадий Семенович – Глава сельского поселения «Деревня Игнатовка» (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]Секретарь Совета:
СОЛЯНКИНА Валентина Ивановна – ведущий специалист администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка».

Члены Совета:
1) Прошляков Роман Георгиевич – Генеральный директор ООО «Калужское Ранчо» (по согласованию);
2) Дудин Игорь Игоревич – депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» (по согласованию);
3) Зорюков Игорь Иванович – Генеральный директор ООО «Зеленые линии Калуга» (по согласованию);
4) Шушунов Андрей Александрович – Генеральный директор ООО «Волкова Слобода» (по согласованию);
5) Аникин Павел Николаевич – физическое лицо в качестве налогоплательщика налога на профессиональный доход (по согласованию).